Зарегистрировано в Минюсте России 16 марта 2022 г. N 67769

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ,
КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ

ПРИКАЗ

от 9 ноября 2021 г. N П/0508

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПОРЯДОК ВЕДЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕЕСТРА КАДАСТРОВЫХ

ИНЖЕНЕРОВ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПРИКАЗОМ РОСРЕЕСТРА
ОТ 29 ОКТЯБРЯ 2020 Г. N П/0402

В соответствии с подпунктом "н" пункта 7 статьи 78 Федерального закона от 11 июня 2021 г.

N 170-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в

связи с принятием Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном

контроле в Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2021, N

24, ст. 4188), пунктом 1 и подпунктом 5.26(7.30) пункта 5 Положения о Федеральной службе

государственной регистрации, кадастра и картографии, утвержденного постановлением

Правительства Российской Федерации от 1 июня 2009 г. N 457 (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2009, N 25, ст. 3052; 2021, N 47, ст. 7848), приказываю:

Внести изменение в Порядок ведения государственного реестра кадастровых инженеров,

утвержденный приказом Росреестра от 29 октября 2020 г. N П/0402 (зарегистрирован Минюстом

России 22 декабря 2020 г., регистрационный N 61700), заменив в пункте 2 указанного Порядка

слова "осуществление государственного надзора" словами "осуществление федерального

государственного надзора".

Руководитель

О.А.СКУФИНСКИЙ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&demo=2&base=LAW&n=386909&date=22.03.2022&dst=102201&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&demo=2&base=LAW&n=400708&date=22.03.2022&dst=117&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&demo=2&base=LAW&n=400708&date=22.03.2022&dst=96&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&demo=2&base=LAW&n=371867&date=22.03.2022&dst=100013&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&demo=2&base=LAW&n=371867&date=22.03.2022&dst=100016&field=134